
HORARIO AUTOBÚS COMIDA DEL MAYOR 

PINOFRANQUEADO 

 

PUEBLO     HORARIO DE RECOGIDA 

 

ALDEHUELA       12:20H 

ERÍAS        12:30H 

CASTILLO        12:35H 

HORCAJO        12:45H 

EL ROBLEDO       13:00H 

SAUCEDA        13:00H 

LA MUELA        13:05H 

MESEGAL        13:15H 

OVEJUELA        13:30H 

 

*LAS PERSONAS QUE VAYAN EN COCHE PARTICULAR DEBERÁN 

ESTAR EN EL RESTAURANTE EL PUENTE II A LAS 13:45HORAS 


